
Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm 
Odbor výstavby a územního plánování 
Letenská 1918, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 

 

Spisová značka: MěÚ/Vyst/11407/2015//Pa Rožnov pod Radhoštěm, dne 28.4.2015 
Č.j. dokumentu: MěÚ-RpR/15351/2015  
Vyřizuje: oprávněná úřední osoba - Ludmila Pavelková, tel.: 571 661 165 
                     datum vypravení: 28.4.2015

 
Město Zubří 
U Domoviny 234 
756 54  Zubří 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Rožnov pod Radhoštěm, odbor výstavby a územního plánování, jako speciální stavební 
úřad příslušný podle § 40  odst. 4 písm. a/ zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů, na podkladě žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 
26.3.2015 podalo 

Město Zubří, IČO 304492, U Domoviny 234, 756 54  Zubří 

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"),  

p r o d l u ž u j e 

o 2 roky platnost stavebního povolení spis.zn. MěÚ/Vyst/48597/2012/Ně ze dne 25.2.2013 na stavbu 

"revitalizace sídliště 6. května - komunikace, zpevněné plochy" 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 825/1, 825/3, 859, 861, 944, 947, 949, 980/1, 980/5, 980/8, 
980/10, 980/12, 984, 997, 998/1, 5401/3, 5401/4, 5401/5, 5401/8, 5474 v katastrálním území Zubří. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Zubří, U Domoviny 234, 756 54  Zubří. 

 

Odůvodnění: 

Stavebník oznámil stavebnímu úřadu, že stavbu není možné zahájit do dvou let ode dne, kdy stavební 
povolení nabylo právní moci, a proto žádá o prodloužení jeho platnosti. 

Nezahájení stavby v době platnosti stavebního povolení je zdůvodňováno nedostatkem finančních 
prostředků na realizaci stavby. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo 
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti resp. byla prodloužena platnost 
stanovisek dotčených orgánů a vyjádření správců inženýrských sítí, stavební úřad žádosti vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 
Účastníky řízení dle § 109 stavebního zákona je stavebník, vlastníci pozemků dotčení stavbou včetně 
staveb na nich a vlastníci pozemků bezprostředně sousedících se stavebními pozemky v místě stavby, tj. 
Město Zubří, Jaromír Koláček, vlastníci pozemků parc.č. 854, 856, 858, 948, 953, 954, 955/1, 957, 987, 



Č.j. MěÚ-RpR/15351/2015 str. 2 

 
992, RWE Distribuční služby, s.r.o., Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s., Zásobování teplem s.r.o., O2 
Czech Republic a.s., DLSS Zlín, TKR Jašek, s.r.o. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru dopravy a SH KÚ 
Zlínského kraje  podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
  
   Ludmila Pavelková 
referent odd. silničního stavebního úřadu odboru výstavby a ÚP 
 
 

 

Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 10.4.2015. 
 

MěÚ Rožnov p.R. a Město Zubří tuto písemnost musí vyvěsit po dobu 15 dnů i způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce MěÚ Rožnov p.R. se 
písemnost považuje za doručenou. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                            Sejmuto dne: 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MěÚ-RpR/15351/2015 str. 3 

 
Obdrží: 
stavebník  (dodejky): 
Město Zubří, IDDS: pegbuzc 
 
dotčené správní úřady: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
Městský úřad Rožnov p.R., odbor ŽP, Masarykovo náměstí č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor vnější služby Vsetín, dopravní inspektorát - 
úsek dopravního inženýrství, IDDS: w6thp3w 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 
Účastníci řízení  (veřejnou vyhláškou): 
Jaromír Koláček, Hlavní č.p. 577, 756 54  Zubří, 
vlastníci pozemků parc.č. 854, 856, 858, 948, 953, 954, 955/1, 957, 987, 992, 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 
RWE Distribuční služby, s.r.o. 
02 Czech Republic, a.s. 
TKR Jašek, s.r.o. 
ČEZ Distribuce, a.s. 
Zásobování teplem s.r.o. Blansko 
 
ostatní: 
MěÚ Rožnov p.R., odbor finanční, Masarykovo nám. č.p. 128, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm 1 
 
 
 
 


		2015-04-28T06:59:04+0200
	Ludmila Pavelková
	oprávněná úřední osoba




